
 
 
 

 
 

คำสั่งเทศบาลตำบลเวียงพางคำ 
ที ่334  / ๒๕67 

เรื่อง  แต่งตั้งผู้ปฏิบัติหน้าที่เวรรักษาการณ์ ผู้ตรวจเวรรักษาการณ์ และผู้ควบคุมเวรรักษาการณ์  
ประจำสำนักงานเทศบาลตำบลเวียงพางคำ 

ประจำเดือน  พฤษภาคม  พ.ศ.2567 

------------------------------- 

  เพ่ือให้การรักษาการณ์บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเวียงพางคำเป็นไปด้วยความเรียบร้อย     
ในการพิทักษ์ รักษา ความปลอดภัย แก่อาคารสถานที่และทรัพย์สินของทางราชการ ให้พ้นจากอัคคีภัย           
การโจรกรรมและภัยอันตรายทั้งปวง 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการรักษาความปลอดภัยแห่งชาติ                      
พ.ศ. 2552 จึงแต่งตั้งข้าราชการ พนักงานเทศบาล และลูกจ้าง เป็นผู้ปฏิบัติหน้าที่เวรรักษาการณ์  ผู้ตรวจเวร
รักษาการณ์และผู้ควบคุมเวรรักษาการณ์  ดังนี้ 
 

วัน/เดือน/ปี 
ทีอ่ยู่เวร 

ชื่อ - สกุล 
ผู้ปฏิบัตหิน้าทีเ่วร 

ตำแหน่ง หมายเลขโทรศัพท์ 

1 พฤษภาคม  2567 นายจำนูน  พรหมทอง   พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา 094-4069570 

2 พฤษภาคม  2567 นายอนันต์  ศรีวิชัย คนงาน 087-5656577 

3 พฤษภาคม  2567 นายบุญทวี ภิระบัน คนงานประจำรถขยะ 08-7786-3770 

4 พฤษภาคม  2567 นายอนนต์  ติยะกว้าง คนงานประจำรถขยะ 08-0495-7165 

5 พฤษภาคม  2567 นายมงคล  ใจสูง คนงานประจำรถขยะ 09-8763-8600 

6 พฤษภาคม  2567 นายสรุนาท  เบิกบาน พนักงานขับรถยนต์ 06-2014-0950 

7 พฤษภาคม  2567 นายธงชัย   จำปา นักวิชาการพัสดุ ๐๘-๑๖๐๓-๔๘๔๗ 

8 พฤษภาคม  2567 นายสมพงษ์   ศรีณรงค์ คนสวน 06-2918-4964 

9 พฤษภาคม  2567 นายสุริยะ  ปัญญา ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 09-1071-2667 

10 พฤษภาคม  2567 จา่เอกเชษฐ์ชยุต  วิเศษศรี เจ้าพนักงานป้องกันฯ 09-6545-3919 

11 พฤษภาคม  2567 นายปัญญา  ปัญญาธิ นิติกร 09-3191-5897 
12 พฤษภาคม  2567 นายภานุพงษ์  จันต๊ะดา นักวิชาการสาธารณสุข ๐๘-๑๖๘๑-๒๘๗๒ 
13 พฤษภาคม  2567 นายพัลลภ  ภูวรวิรางคกูล วิศวกรโยธา ๐๘-๑๘๘๒-๖๔๖๘ 

14 พฤษภาคม  2567 นายคมสันต์  วงค์ขุนสาย พนักงานวิทยุ 08-6694-7364 
15 พฤษภาคม  2567 นายโกมินทร์  สีหานาด พนักงานขับเครื่องจักรกลฯ 084-7416805 
16 พฤษภาคม  2567 นายพิชฌานย์  ทาสุนย์ ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ 08-4365-2029 
17 พฤษภาคม  2567 นายสัมพันธ์  ทันหล้า เจ้าพนักงานธุรการ 08-4372-1746 

 /วัน..... 



-2- 
 
 

 
วัน/เดือน/ปี 

ที่อยู่เวร 
ชื่อ - สกุล 

ผู้ปฏิบัติหน้าที่เวร 
ตำแหน่ง หมายเลขโทรศัพท์ 

18 พฤษภาคม  2567 นายสมคิด  ปัญญานาย นักประชาสัมพันธ์ 09-9639-9939 
19 พฤษภาคม  2567 นายไพบูลย์  ราชคม เจ้าหน้าที่พัสดุ 08-1603-1606 
20 พฤษภาคม  2567 นายนิรุตต์  เสาเปา ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 08-6430-7155 
21 พฤษภาคม  2567 นายธีรศักดิ์  กุญชร ผู้ช่วยปฏิบัติงานด้านงานโยธา 08-8360-2787 
22 พฤษภาคม  2567 นายพิสิษฐ์   ทิศทอง เจ้าพนักงานธุรการ 063-8419548 
23 พฤษภาคม  2567 นายชเนรินทร์  โกเสนตอ จ้างเหมาบริการ 089-3293851 
24 พฤษภาคม  2567 นายขจรยศ  รัตนสุวรรณ จ้างเหมาบริการ 095-8138102 
25 พฤษภาคม  2567 นายอเนชา  คำมาบุตร ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ 09-4601-1496 
26 พฤษภาคม  2567 นายเอกสิทธิ์  นาใจ จ้างเหมาบริการ 09-6718-4048 
27 พฤษภาคม  2567 นายไววิทย์   ติวัน นายช่างโยธา 09-4161-4157 
28 พฤษภาคม  2567 นายประนม  แก้วธิมา พนักงานขับรถยนต์ 08-6730-9778 
29 พฤษภาคม  2567 นายศราวุธ   จับใจนาย  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ 08-6916-4992 
30 พฤษภาคม  2567 นายฉัตรเฉลิม  ครองจริง นักพัฒนาชุมชน 09-6515-2064 
31 พฤษภาคม  2567 นายชาธิเดช   เชื้อเมืองพาน ลูกมือช่างแผนที่ภาษีฯ 061-7764750 
 
 

ผู้ตรวจเวรรักษาการณ์ประจำสถานที่ราชการ ประจำสำนักงาน ทต.เวียงพางคำ 

วันทีต่รวจเวร ชือ่ – สกุล  ผู้ตรวจเวร ตำแหน่ง   หมายเลขโทรศัพท์ 
วันที่ 1 ,4 ,7, 10, 13, 16, 19, 22, 
      25, 28 และ 31 พฤษภาคม 2567  
   

นายสัมฤทธิรงค์  ภูมิยิ่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล ๐9-5263-5391  

วันที่ 2 ,5 ,8, 11, 14, 17, 20, 23, 
      26 และ 29  พฤษภาคม 2567  
   

ว่าที่พ.ต.เทพพิทักษ์  สวา่งเต็ม ผู้อำนวยการกองช่าง   08-9952-4112 

วันที่ 3 ,6 ,9, 12, 15, 18, 21, 24, 
      27 และ 30 พฤษภาคม 2567  
   

นายพงศ์พสิันต์   ประชุม หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป 08-3323 - 6236 

 
หน้าที่ผู้ปฏิบัติหน้าที่เวรรักษาการณ์ 

  1. มาอยู่เวรยามรักษาการณ์สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงพางคำ ตั้งแต่เวลา 16.30 – 08.30 น. 
ของวนัถดัไป 
  2. เมื่อพบเห็นหรือทราบ หรือสงสงสัยว่าจะมีเหตุร้าย หรือเกิดความเสียหายร้ายแรงแก่ทาง
ราชการให้รีบดำเนินการเบื้องต้น เพ่ือลดความเสียหายแล้วแจ้งเหตุร้ายไปยังหน่วยงานที่เกี่ ยวข้องกับการรักษา
ความสงบเรียบร้อยและการรักษาความปลอดภัยให้เร็วที่สุด แล้วรายงานให้นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ 
ทราบ 

/3.ให้ลงชื่อ ... 



-3- 
 

  3. ให้ลงชื่อและบันทึกการปฏิบัติหน้าที่เวรรักษาการณ ์
  4. ในกรณีผู้ปฏิบัติหน้าที่เวรรักษาการณ์ ไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ตามคำสั่งได้ให้บันทึกเสนอผู้บังคับบัญชา 
เพ่ือขออนุญาตสับเปลี่ยนหรือให้ผู้อื่นปฏิบัติหน้าที่แทน 

หน้าที่ของผูต้รวจเวรรักษาการณ ์
  1. ตรวจการปฏิบัติการของเจ้าหน้าที่เวรรักษาการณ์ 
  2. บันทึกเหตุการณ์และลงลายมือชื่อในสมุดตรวจเวรรักษาการณ์ 
  3. ควบคุมเจ้าหน้าที่ผู้อยู่เวรรักษาการณ์ และผู้ตรวจเวรรักษาการณ์  

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  ๑ – 31   เดือน  พฤษภาคม   พ.ศ. ๒๕67 
 

    สั่ง ณ  วันที่ 27 เดือน  เมษายน พ.ศ. ๒๕67 
 

 
                                                                                            
 

 ( นายวีรยุทธ  วิสุทธิเกษม) 
          รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน 

           นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


